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PROFERTIL Inositol 30 saszetek
 

Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.

Postać saszet.

Producent LENUS PHARMA GESMBH

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPROFERTIL Inositol 30 saszetekPCOS może być przyczyną obniżonej płodności.Mamy na to sposób!Na świecie PCOS
dotyka aż 18 % kobiet w wieku rozrodczym.PCOS to zaburzenie endokrynologiczne i jedna z najczęstszych przyczyn obniżonej
płodności.PłodnośćSprawdzone składniki w praktycznych saszetkach pomagają kobietom z PCOS, które starają się zajść w ciążę:Mio-
inozytol poprawia wrażliwość na insulinęMio-inozytol sprawdził się w licznych badaniach klinicznych insulinooporności w grupie kobiet z
PCOS starających się zajść w ciążę. Dlatego jest uważany za opcję terapeutyczną zgodnie z wytycznymi ESHRE/ASRM przy leczeniu
PCOS.Witamina B6 + kwas foliowy przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu homocysteinyU kobiet z PCOS zaobserwowano
podwyższony poziom Hcy.Quatrefolic® to wysoce biodostępny folian, który organizm może wykorzystać bez dalszego metabolizmu.Dla
kobiet, których organizm nie metabolizuje w pełni kwasu foliowego.Pierwszy w Polscestosowany bez konieczności rozpuszczenia w
wodzie, o przyjemnym smaku.Warunkiem działania inozytolu jest jego regularne przyjmowanie. Dotychczas popularne preparaty w
saszetkach należało rozpuścić w szklance wody, co było uciążliwe, można było łatwo zapomnieć o jego spożyciu, zwłaszcza podczas
podróży. Z preparatem Inozytolowym PROFERTIL® nie masz tego problemu! Praktyczne saszetki typuw przyjaznej do stosowania
formule »easy to go« Wystarczy otworzyć i spożyć zawartość. Jagodowy smak zachęca do regularnego przyjmowania
preparatu.Zalecane spożyciedla kobiet z PCOS, które starają się zajść w ciążePacjentki z PCOS starające się zajść w ciążę: 2 saszetki
dziennie (również w fazie przygotowania lub przy wspomaganiu procesu in vitro)Pacjentki z PCOS (nie starające się zajść w ciążę): 1
saszetka dziennie
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